



Marksans Pharma Ltd.

Date: 8th August, 2022

BSE Limited
Corporate Relation Department
PhirozeJeejeeboi Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.
Scrip Code: 524404

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai -400051.
Symbol: MARKSANS

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith Notice of 30th AGM, Book closure and e-voting information published on August 6, 2022 in the Business Standard (English) and Lakshadeep (Marathi) newspapers.

You are requested to note the above in your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For **Marksans Pharma Limited**

Harshavardhan Panigrahi
Company Secretary

Encl: As above

Pooja Entertainment and Films Limited
CIN: L99999MH1989PLC040559
Reg. Office: Pooja House, 1st Floor, CTS No. 892-893, Opp. J. W. Marriott Hotel, Juhu Tara Road, Juhu, Mumbai - 400 049 | Tel: 022-26121314 | Fax: 022-26631275, Website: www.poojaentertainmentandfilms.in, Email Id: investor@poojaentertainmentandfilms.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday 10th August, 2022 at 04.00 P.M. at Pooja House, 1st Floor, CTS No. 892-893, Juhu Tara Road, Opp. J. W. Marriott Hotel, Juhu, Mumbai 400049, inter alia to consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2022.

The information contained in the notice is also available on the website of the Company (www.poojaentertainmentandfilms.in) and also on the stock exchange website (www.bseindia.com).

By order of the Board,
For Pooja Entertainment and Films Limited
Sd/-
Murli Manohar Thanvi
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: 04.08.2022

MARKSANS PHARMA LIMITED
CIN: L24110MH1992PLC066364
Reg. Office: 11th Floor, Grandeur, Veera Desai Extension Road, Oshiwara, Andheri (West), Mumbai - 400053.
Phone: 022 4001 2000; Fax: 022 4001 2011
Website: www.marksanspharma.com;
E-mail: companysecretary@marksanspharma.com

Notice of 30th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure Dates

Notice is hereby given that:

- The Thirtieth Annual General Meeting ("30th AGM") of the Company is scheduled to be held on Monday, 29th August, 2022 at 09:00 AM, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC), without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and rules made thereunder and the various circulars issued by MCA and SEBI in this regard, to transact the businesses as set out in the Notice of the 30th AGM.
 - In compliance with the statutory requirement, the Company has sent the Notice of the 30th AGM and Annual Report for the financial Year 2021-22, to all the shareholders of the Company through e-mail whose email IDs are registered with the Company/ Depository as on 29th July, 2022. The Annual Report & Notice are available for access on the website of the company at www.marksanspharma.com and on the website of the stock exchanges i.e. www.nseindia.com & www.bseindia.com. The notice is also available on e-voting website of CDSL at www.evotingindia.com. The dispatch of AGM Notice along with Annual Report through emails has been completed on 4th August, 2022.
 - Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard 2 on General Meetings ("SS-2") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide electronic voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their vote electronically on all the resolutions as set forth in the Notice of the 30th AGM of the Company through the CDSL e-Voting system.
 - Members are hereby informed that:
 - The Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM will be transacted by electronic voting.
 - The voting through electronic means shall commence on Friday, 26th August, 2022 at 09:00 a.m. (IST).
 - The voting through electronic means shall end on Sunday, 28th August, 2022 at 05:00 p.m. (IST).
 - The voting through electronic means shall not be allowed after 05:00 p.m. (IST) on Sunday, 28th August, 2022.
 - However, voting through electronic means shall be made available during the period of AGM for those Members who have not cast their vote before and who will attend the AGM through Video Conferencing / Other Audio Visual Means on 29th August, 2022.
 - The voting rights of members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 22nd August, 2022.
 - A Person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 22nd August, 2022 shall only be entitled to avail the electronic voting facility;
 - Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a member after 29th July, 2022 and continues to remain a member as on the cut-off date i.e. 22nd August, 2022, may also cast his vote by remote e-voting and they may obtain User ID and Password by writing to CDSL on the e-mail ID i.e. helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for voting by electronic means and User ID and Password is also provided in the Notice of 30th AGM.
 - Once a vote is cast by a member, he shall not be allowed to change it subsequently.
 - The members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- In case of any queries /grievances connected with the electronic voting, members may contact the following:
Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Matatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, or call toll free number 1800 22 55 33. The members can also refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-voting Manual available at www.evotingindia.com under help section.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 23rd August, 2022 to Monday, 29th August, 2022 (both days inclusive) for the purpose of determining eligibility of Members to receive Dividend and for the purpose of the AGM. The Dividend for the financial year ended 31st March, 2022, declared at the AGM, will be paid/warrants will be dispatched on or after 9th September, 2022.

For Marksans Pharma Limited
Sd/-
Harshavardhan Panigrahi
Company Secretary

Mumbai
5th August, 2022

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Mr. Dhirajal Tejsi Savla was the co-owner of Flat No. 301 on the 3rd floor in Saat-Rasta Shri. Ganesh Krupa Co-operative Housing Society Ltd., is located 70-74(A), Keshavnagar Khadai Road, Mumbai 400 011 (Hereinafter referred to as the 'said Flat'). As proof of membership, society has issued share certificate no. 44 bearing distinctive shares from 106 to 110. He expired on 12/06/2017 in Mumbai without filing any Nomination form with the society. If any of the legal heir/representative/person/ institutions have a claim then he/she can come forward with respect to the deceased member's 50% share in the 'said flat'. The claim should be recorded in writing along with copies of supporting documents in respect of their objection/claim to the undersigned, within a period of 15 days from the date of publication of this notice, failing which, the objection/claim of such person/s will be deemed to have been waived and/or abandoned and the said flat's 50% share will be transferred in the name of his wife Smt. Chandrika D. Savla after following due procedure. The society's office timing is from 10.00 am to 5.00 pm.

Dated this 06/08/2022
For Saat-Rasta
Shri. Ganesh Krupa Co-operative
Housing Society Ltd.
Hon. Chairman / Secretary

PUBLIC NOTICE

This Notice is given to general public that my client Mrs. Ruchi Rohan Kolhatkar & Mr. Rohan Kolhatkar of Mumbai residing at Purav Heights A/1201, T.G Path, Girgaum, Mumbai-400004, hereinafter referred to as "the Purchaser" is interested to purchase of flat bearing No. K-1, measuring 148 sq. ft. on the ground floor of the Building known as Kalyan Court Co-operative Housing Society Ltd., in 'K' Block, situated on CTS No. 639, Sicksa Nagar, 134, Vithalbai Patel Road, Mumbai-400 004, Municipal Ward No. D Building UID No. DX040085004 is hereinafter referred to as the 'said flat' from Mr. Daxesh Kantilal Parkhi, an adult of Mumbai having address at Flat No. K-1, Kalyan Court CHS Ltd., 'K' Block, Sicksa Nagar, 134, Vithalbai Patel Road, Mumbai-400 004 as a Vendor. Please note that if anybody have any objection of sale of above referred said flat by the Vendor to the above named Purchaser and anybody have any right, title, interest or any other adverse claim of any kind of whatsoever nature against the said Flat have to inform in writing along with relevant documentary proof to the undersigned within a period of 21 days from the date of publication of this notice. Further note that failing to inform in writing to the undersigned it will be presumed that no one have any claim, right, title and interest of any kind of whatsoever nature against the said flat as well as any objection of sale of above flat and my client shall be entitled to proceed with the deal of the purchase of the said flat from the abovementioned Vendor.

Date: 06/08/2022 Sandeep A. Bhagwat
Place : Mumbai Advocate, High Court,
Cosmos Business Center, Office No. 1, Chamber
No.2, Ground Floor, Karim Chambers, Next to
Milan Restaurant, Ambalal Doshi Marg, Behind
Bombay Stock Exchange, Fort, Mumbai-400 001,
Mobile No.9833215510
email:adv.sandeep.bhagwat@gmail.com

STEELCAST LIMITED



CIN: L27310GJ1972PLC002033

Regd. Office: Ruvapari Road, Bhavnagar, Gujarat 364005

Extract of Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2022

(Rs. In Lakhs Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations	11,562.04	9,303.74	5,259.16	30,204.02
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,896.93	1,302.04	711.74	4,472.96
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,896.93	1,302.04	711.74	4,472.96
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,413.77	963.12	529.32	3,327.19
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,421.82	989.88	503.59	3,324.53
6	Equity Share Capital	1,012.00	1,012.00	1,012.00	1,012.00
7	Other Equity excluding revaluation reserves	-	-	-	14,643.41
8	Earnings Per Share (EPS) of Rs. 5/- each (Not Annualized)				
	a) Basic (Rs.)	6.99	4.76	2.62	16.44
	b) Diluted (Rs.)	6.99	4.76	2.62	16.44

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of standalone Unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2022 which has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors. The detailed results are available on the website of the NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and also on the Company's website www.steelcast.net.
- The Board has in principle approved 5 MW solar power plant to be put up in Gujarat for captive use under CAPEX mode. This is in addition to 4.5 MW Hybrid Power (wind & solar) Plant under group captive mode. Both the plants are likely to be commissioned by March 31, 2023.
- The Board of Directors has declared an Interim dividend at the rate of Rs 0.90 per share (i.e. 18.00 % of face value per share of Rs 5.00) of the Company for the financial year 2022-23.

For STEELCAST LIMITED

Sd/-

CHETAN M. TAMBOLI

CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

DIN: 00028421

Date : 04.08.2022

Place : Bhavnagar

GREENPLY INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : Makum Road, Tinsukia, Assam - 786 125
Corporate Office: 'Madgul Lounge', 6th Floor, 23 Chetla Central Road, Kolkata - 700 027
Corporate Identity Number: L20211AS1990PLC003484
Phone: +91 33 3051 5000, Fax: +91 33 3051 5010
Website: www.greenply.com, E-mail: Investors@greenply.com

Statement of Standalone Financial Results for the three Months ended 30 June 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Three months ended 30.06.2022 (Unaudited)	Previous Three months ended 31.03.2022 (Audited)	Corresponding Three months ended 30.06.2021 in the previous year (Unaudited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	39,716.21	41,860.87	21,602.75	1,39,005.94
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,943.52	3,812.71	581.77	11,917.25
3.	Exceptional items	-	-	-	-
4.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,943.52	3,812.71	581.77	11,917.25
5.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,185.90	2,851.67	424.06	8,881.33
6.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,186.65	2,875.11	422.56	8,911.34
7.	Equity share capital	1,228.17	1,226.27	1,226.27	1,226.27
8.	Earnings per equity share (of ₹ 1/- each)				
	Basic (₹)	1.78*	2.33*	0.35*	7.24
	Diluted (₹)	1.77*	2.32*	0.35*	7.24

* Not annualised

Statement of Consolidated Financial Results for the three Months ended 30 June 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Three months ended 30.06.2022 (Unaudited)	Previous Three months ended 31.03.2022 (Audited)	Corresponding Three months ended 30.06.2021 in the previous year (Unaudited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	45,509.72	45,166.56	26,285.76	1,57,270.58
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,892.06	3,842.26	579.48	12,238.62
3.	Exceptional items	-	-	-	-
4.	Share of Profit/(Loss) in Joint Venture Entities	(57.49)	6.47	(20.63)	260.27
5.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,834.57	3,848.73	558.85	12,498.89
6.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,073.27	2,897.15	402.58	9,472.57
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,969.35	2,872.44	545.77	9,326.41
8.	Equity share capital	1,228.17	1,226.27	1,226.27	1,226.27
9.	Earnings per equity share (of ₹ 1/- each)				
	Basic (₹)	1.69*	2.36*	0.33*	7.72
	Diluted (₹)	1.68*	2.35*	0.33*	7.72

* Not annualised

Notes :

- The above is an extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the three months ended 30 June 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the three months ended 30 June 2022 are available on the BSE Limited (BSE) website (URL: www.bseindia.com/corporates), National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) website (URL: www.nseindia.com/corporates) and on the Company's website (URL: www.greenply.com/investors).

Place : Kolkata

Dated : 5th August, 2022

By Order of the Board of Directors
Rajesh Mittal
Chairman cum Managing Director
(DIN : 00240900)

LOST & FOUND
Public are hereby informed that we have misplaced our Agreement for Transfer / Sale while Traveling from Welcome Hotel Ghatkopar West To B-305, Sahyadri Chs. Maneklal Estate, Ghatkopar West, Mumbai 400086. Any one found above the originals are hereby requested to contact the undersigned and/or return the same to undesignated at the above flat address.
Date - 05/08/2022
Place - Mumbai
Sd/-
Mr Kishore Gorasia

Public Notice
TAKE NOTICE THAT, I am investigating the unencumbered right, title and interest of Mr. Allokumar Vijendra Agrawal, on behalf of the intending purchasers who want to purchase a commercial Shops i.e. Shop No. 37, Ground Floor, Kanyakumari Co-operative Housing Society Limited, Sir M. V. Road, Andheri East, Mumbai 400069, admeasuring 302 square feet carpet area i.e. 362.4 square feet built-up area i.e. 33.68 square meters built up area (hereinafter referred to as "the said Shops"). I have been informed that by two different Agreements both dated 22nd September, 1995, Mr. Allokumar Vijendra Agrawal purchased the said shops from the Vendors therein on the terms and conditions mentioned therein and since then he is absolute owner of the said Shops. All persons having or claiming any right, title interest, claim and demand of whatsoever nature into or upon the said Shops or any part thereof by way of sale, gift, lease, lien, release, charge, trust, mortgage, maintenance, easement or otherwise howsoever and/or against the owner are hereby required to make the same known in writing to the undersigned supported with the original documents at A/54, Kanyakumari CHSL, Sir M. V. Road, Andheri East, Mumbai 400069, within 14 days from the date of publication of this notice failing which, the claims etc. if any, of such person(s) shall be considered to have been waived and/or abandoned, and the transaction between the owner and my clients i.e. 1) Mr. Shantilal Nongha Khuthia 2) Mr. Hasmukh Shantilal Khuthiabe completed.
Place: Mumbai.
Date : 6-8-2022
Sd/-
SMEET VIJAY SHAH,
Advocate High Court.
Reg. No. MAH/5683/2021.

Public Notice
I have been informed that by two different Agreements both dated 22nd September, 1995, Mr. Allokumar Vijendra Agrawal purchased the said shops from the Vendors therein on the terms and conditions mentioned therein and since then he is absolute owner of the said Shops. All persons having or claiming any right, title interest, claim and demand of whatsoever nature into or upon the said Shops or any part thereof by way of sale, gift, lease, lien, release, charge, trust, mortgage, maintenance, easement or otherwise howsoever and/or against the owner are hereby required to make the same known in writing to the undersigned supported with the original documents at A/54, Kanyakumari CHSL, Sir M. V. Road, Andheri East, Mumbai 400069, within 14 days from the date of publication of this notice failing which, the claims etc. if any, of such person(s) shall be considered to have been waived and/or abandoned, and the transaction between the owner and my clients i.e. 1) Mr. Shantilal Nongha Khuthia 2) Mr. Hasmukh Shantilal Khuthiabe completed.
Place: Mumbai.
Date : 6-8-2022
Sd/-
SMEET VIJAY SHAH,
Advocate High Court.
Reg. No. MAH/5683/2021.

मार्कसन्स फार्मा लिमिटेड
CIN: L24110MH1992PLC006364
नोंदणीकृत कार्यालय: ११५ मजला, गंधारवा, वीर देसाई वित्तारित मार्ग, ओशिवेरा, अंधेरी, (पश्चिम), मुंबई-४०००१३.
दूरध्वनी: २२२ ४००१ २०००; फॅक्स क्र.: २२२ ४००१ २०११
वेबसाईट: www.marksanspharma.com;
ईमेल: companysecretary@marksanspharma.com

३० साव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदानाची माहिती आणि पुस्तक बंद होण्याच्या तारखा

यादारे सूचना दिली आहे की:

- कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदींचे अनुपालन आणि त्या अंतर्गत केलेले नियम आणि या संदर्भात एमसीए तसेच सेबीने जारी केलेले विविध परिपत्रक नुसार, सभासदांच्या शारीरिक उपस्थितीशिवाय, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिडिओयुअल माध्यमांद्वारे (ओएफएएम), कंपनीची तीसवे वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("३०वी एजीएम") सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ९:०० वाजता ३०साव्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाणार आहे.
- वैधानिक गरजेचे पालन करून, कंपनीने २०२१-२२ या आर्थिक वर्षासाठी ३०सावी एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ई-मेलद्वारे पाठवली आहे ज्याचे डेटिल आखडी २९ जुलै, २०२२ रोजी कंपनी / डिजिटलरिपोर्टिंग नोंदणीकृत आहेत. वार्षिक अहवाल आणि सूचना कंपनीच्या www.marksanspharma.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर उपलब्ध आहेत. ही सूचना सीडीएसएलच्या ई-व्होटींग वेबसाइट www.evotingindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. ०४ ऑगस्ट, २०२२ रोजी वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना पाठवणे पूर्ण झाले आहे.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवसायन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० च्या तरतुदीनुसार, सेबीचे सचिवालय मानक २ (एसएस-२) आणि सेबीचे नियम ४४ (लिटिगिओ ऑफ्लोशंस अँड डिक्लोजर रिक्वायर्स) रेग्युलेशन, २०१५ तरतुदीनुसार, कंपनीच्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) प्रदान करून कंपनीच्या ३०साव्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सीडीएसएल ई-मतदान प्रणालीद्वारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा प्रदान करण्यात आनंद झाला आहे.
- सर्वसाधनां यादारे सूचित केले जाते की:
- सामान्य आणि विशेष व्यवसाय एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे व्यवहार केले जातील.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान शुक्रवार, २६ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भायरे) सुरु होईल.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान रविवार, २८ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (भायरे) संपेल.
- रविवार, २८ ऑगस्ट, २०२२ रोजी संध्याकाळी ५:०० नंतर (भायरे) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही.
- तथापि, ज्या सदस्यांनी आधी मतदान केले नाही आणि जे २९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर ऑडिओ व्हिडिओयुअल माध्यमांद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहतील अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान उपलब्ध असेल.
- सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार कंपनीच्या वेब-आय शेर अंश वाटपच्या यांच्या कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच २२ ऑगस्ट, २०२२ च्या प्रमाणित असेल.
- ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिजिटलरिपोर्टिंगच्या देखरेखीखाली ठेवलेल्या फायदेशीर मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये कट ऑफ तारखेला म्हणजेच २२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी नोंदवले गेले आहे त्यालाच इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा देण्याचा अधिकार असेल.
- कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे इलेक्ट्रॉनिक शेअर्स घेते आहे २९ जुलै, २०२२ नंतर सदस्य बनते आणि २२ ऑगस्ट, २०२२ च्या कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य राहते, तो दुरुस्थ ई-वोटिंगद्वारेही आपले मत देऊ शकतो आणि ते ई-मेल आयडी वर सीडीएसएल ला लिंकन यूनार आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात अर्थात helpdesk.evoting@cdsindia.com इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे आणि यूनार आयडी आणि पासवर्डद्वारे मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया देखील ३०साव्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे.
- एकाच सदस्याने मतदान केले की त्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- ज्या सदस्यांनी दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले ते देखील एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नाही.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची संबंधित कोणत्याही प्रश्न / तक्रारी असल्यास, सदस्य खालील संकेत साधू शकतात:

श्री राकेश दळवी, सीनियर मॅनेजर, सीडीएसएल, ए विंग, २५ वा मजला, मेरिथान फ्यूचरव्हल, मंगलतलार मिल कंपाउण्ड, एनएम जीओ मार्ग, लोअर परत (पूर्व), मुंबई - ४०००१३,
ई-मेल: helpdesk.evoting@cdsindia.com किंवा टेली फोन नंबर वर १८०० २२ ५५ ३३ संकेत साधा. सदस्य मदत विभागाअंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध राहणारे विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्सएच) आणि ई-मतदान मॅनुअलमध्ये संदर्भ घेऊ शकतात.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ आणि सेबी (लिटिगिओ ऑफ्लोशंस अँड डिक्लोजर रिक्वायर्स) विनियम, २०१५ च्या कलम ११ च्या तरतुदीनुसार, सभासदांची नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके मंजूर, २३ ऑगस्ट, २०२२ ते सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०२२ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) लाभास मिळवण्यासाठी सदस्यांची यादी निमित्त करण्याच्या हेतूने आणि एजीएमच्या उद्देशाने बंद राहतील. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभास, एजीएममध्ये घोषित केल्यास, पैसे दिले जातील / बॉन्ड ९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी किंवा नंतर पाठवले जातील.

मार्कसन्स फार्मा लिमिटेडसाठी
सही /
हर्षवर्धन पाणीपती
कंपनी सचिव

जाहीर सूचना
सर्वसामान्य जनतेस येथे सूचना देण्यात येत आहे की, माझे अशील श्री. संदेश केडू साळवे यांना फ्लॉट क्र.जी-२ (बन), रतनमजला, शेवकड ५२० की.फु. विल्डरम रोड, इमातल क्र.ए.ए. माव गाविस को.हो.सो.लि., गाव कुडगाव, ता.तुका अंबलवाय, जिल्हा ठाणे या त्यांच्या निवासी फ्लॉट तरगामसमेत कर्ज घेण्याची इच्छा आहे. माझ्या अशिलतांचे पालक स्वामी केडू राजकी साळवे व स्वामी श्रीमती कमल केडू साळवे यांनी त्यांच्या हयातीत सदर फ्लॉट विडमळकडून संयुक्तपणे खेदी केला होता. परंतु या दोघांचे अनुक्रमे २२.०८.२०१५ व १५.०७.२०१५ रोजी निधन झाले, त्यांचे परचात विवाहीत मुलगी श्रीमती रजना देवद रोकडे व चार मुले अर्थात सुनिन, रमेश, मलकाकर व संदेश हे कायदेशीर वारसदार आहेत. बहिण व तीन भावांनी (कायदेशीर वारसदार) दिनांक ०९.०९.२०१८ रोजी मुक्ता कराराना निघादना व नोंद करून मालकाच्या नावे सदर फ्लॉटमधील सर्व संबंधित अविभागीय शेअर्स, अधिकार, हक्क व हिट मुक्त केले आहेत. जर कोणा व्यक्तीस सदर फ्लॉटबाबत बारासाहक, विक्री, अडलवानत, मुक्ता, भांड्यार, मालकीहक, ताबा, जमी, लिसेन्स, ताण, अधिभार, बंधन किंवा अन्य इतर प्रकार कोणताही अधिकार, हक्क, मागणी किंवा दावा असल्यास त्यांनी सदर सूचना प्रकाशनापासून १४ दिवसांत खालील स्वाक्षरीकरताकडे सर्व पृच्छ्यां देतावेजासह कळवावे, अन्यथा अशा व्यक्तीचे दावा त्यांच्या स्वग्रहित केले आहेत असे समजले जाईल आणि फ्लॉटअधिकार स्पष्ट व बाजाभावात योग्य आणि सर्व अधिभारपासून मुक्त असल्याचे समजले जाईल.
दिनांक: ०५.०८.२०२२
ठिकाण: बदलापूर
सही /
प्रदीप जी. शेठ्टी, वकील
४, वैशाली सिमा कोंकणड, बदलापूर (प.), जिल्हा ठाणे-४२१५०३, मोबा.९८६००६९२०७

PUBLIC NOTICE
Mrs. Nayana Arvind Jani & Mr. Manan Arvind Jani are the Members of the Raghuleela Mega Mall Kandivali West Premises Co-operative Society Ltd. having, address at B-145 Pous Bus Depot, Off S.V. Road, Kandivali (West), Mumbai-400067 and holding Shop / Unit No B-145 on First Floor in the building of the society. Mrs. Nayana Arvind Jani died on 10/04/2022 without making any nomination. The society hereby invites claims or objections from the heir or heirs or other claimants/ objector or objectors to the transfer of the said shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society within a period of days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society. If no claims/objections are received within the period prescribed above, the society shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society in such manner as is provided under the bye-laws of the society. The claims/objections, if any, received by the society for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of the society. A copy of the registered bye-laws of the society is available for inspection by the claimants/ objectors. In the office of the society between 11 A.M. to 6 P.M. from the date of publication of the notice till the date of expiry of its period.
Place: Kandivali
Date: 06.08.2022
For and on behalf of
The Raghuleela Mega Mall Kandivali West Premises Co-op. Society Ltd
Shaikh Zahid Hussain Secretary

PUBLIC NOTICE
KNOW ALL MEN BY THESE PRESENTS that my client MR. GURDIAL SINGH BAIS is lawful owner of Flat No. B/203, 289 Shuang Co-Operative Housing Society Limited, Plot no. 289, Shere Punjab Society, Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400093, and holding Share Certificate bearing No. 11 for 5 (Five) shares bearing Dated. Nos. 51 to 55, which he has purchased from M/s. The Promoters under an Agreement dated 10.05.1989, which is duly registered vide registration No. P/9842/89 dated 17.08.1989. That said original Agreement dated 10.05.1989 is lost / mislaid by my client MR. GURDIAL SINGH BAIS and lodged N.C. Complaint bearing No. 4143/2015 dated 14.09.2015 with MIDC Police Station in that regard. Any persons, party, legal heirs claiming to be in possession of said original Agreement or having any adverse claim or interest over the said flat or part thereof is asked to put the same in writing to me / my client within 15 days from the date of publication hereof otherwise no claim shall be entertained. Place: Mumbai Dated: 06.08.2022
RAMSAGAR K. KANUJA (Advocate High Court)
Office: Bar Room, M.M. Court Andheri, 3rd Floor, Andheri (East), Mumbai - 400069. Mobile No. 986781070

इंडियन इन्फोटेक अॅड सॉफ्टवेअर लिमिटेड
सीआयएन: एए०१००एमएए१२८पीएलसी२०१८
नोंदणीकृत कार्यालय: ऑफिस क्र.११०, १२वा मजला, गोवर्धन चेंबर जी को-ऑप सो. लि., न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-४०००१३. ई-मेल: indianinfotechsoftware@yahoo.com
मुंबई-४०००१३. वेबसाईट: www.indianinfotechsoftwaretd.in

टपाल मतदान सूचना
येथे सूचना देण्यात येत की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदीनुसार, कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) च्या अर्हा असेल तर सव्वावर्षात कंपनी (व्यवसायन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) अंतर्गत दि. १५, जून, २०२२ च्या टपाल मतदान सूचनेत नमूद केलेले टपाल केंद्राच्या मदतीने रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली वापरण्याचे प्रस्तावित केले आहे. कोणत्याही वैधानिक फेरबदल किंवा त्रुटीमुळे सव्वावर्षात पुढील अधिनियम किंवा समाहित आहे. सदस्यांना यादारे कळविण्यात येते की:

- टपाल मतदान सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे विशेष व्यवसायाचे विचार विमर्श केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाद्वारे केला जाऊ शकतो.
- रविवार, २९ ऑगस्ट, २०२२ पासून स. ९:०० वा. केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुरु होईल आणि रविवार, ४ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ५:०० वाजेपर्यंत.
- कंपनीचे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने टपाल मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले.
- सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी.
- रिमोट ई-वोटिंग पद्धत एमएसएलद्वारे द्वारे मतदानाची उपयुक्त आणि केवळ अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे आणि सदस्य टपाल मतदानाचे टपालाचे मतदान, सदस्यात व बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. आणि सभासदांना रविवार, ४ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ५:०० वा. पर्यंत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करता येणार नाही.
- उ लुटे, २०२२ रोजी सकाळी ५:०० वा. पर्यंत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करता येणार नाही.
- टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे, कॉन्ट्रोल कंपनी सचिव (सभासदांचे कट. एसएस-३३०००) यांनी सव्वावर्षात म्हणून निवृत्ती केली आहे.
- सव्वावर्षात ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या बाजूने किंवा हिट्टेड शक्यतेच्या अशाच प्रकारे अशाच प्रकारे मतदान केले जाऊ शकते. टपाल मतदान निमित्त मतदान सूचना प्राप्त झाल्यानंतर, ५ सप्टेंबर २०२२ रोजी उदरगत करणे पूर्ण केले आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये / टपालाची मालकांच्या यादीमध्ये उ लुटे, २०२२ पर्यंत द्या. निश्चित राहिले. वेबसाइटवर www.indianinfotechsoftwaretd.in वर आणि एमएसएलद्वारे च्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केली जाईल. अर्थात www.evotingindia.com.
- ज्या सदस्यांचा टपाल मतदान सूचना किनासा प्राप्त झाली नाही, तो सदस्य indianinfotechsoftware@yahoo.com वर ईमेल पाठवू शकतो आणि टपाल मतदान सूचना मिळवू शकतो.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर बंद देखील डाउनलोड केली जाऊ शकते.
www.indianinfotechsoftwaretd.in किंवा कोर्पोरेट लि. वेबसाइटवर www.bseindia.com.

- कंपनीने ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निमित्त आणि पारदर्शक पद्धतीने वार पाठवण्यात येते. अशाच गूगल अॅड कॅम्पेनचे